Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4516/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que efetue serviço de
manutenção em portão danificado
no Parque dos Jacarandás
localizado na Rua José Jorge
Patrício, no bairro Mollon IV, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que
efetue serviço de manutenção em portão danificado no Parque dos
Jacarandás, localizado na Rua José Jorge Patrício, no bairro Mollon IV, neste
município.

Justificativa:

Frequentadores do Parque Jacarandás procuraram este vereador

solicitando que intermediasse junto ao Poder Executivo e aos órgãos
competentes, que efetue serviço de manutenção em portão danificado no
Parque dos Jacarandás, localizado no endereço supracitado.

Como pode ser visto em foto em anexo, o portão ficou com
aspecto feio após a colisão de um caminhão, facilitando as pessoas forçar a
entrada por este local no parque.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de setembro de 2.018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO

“Celso da Bicicletaria”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”